
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานส่งหนังสือแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า (INSx) ประจ าปี 2567 
(มกราคม - ธันวาคม) ของ กฟจ.นครศรีธรรมราช (อ.เมือง) และ กฟย.ในสังกัด (อ.ลานสกา, 
อ.พรหมคีรี, อ.พระพรหม,อ.เฉลิมพระเกียรติ) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช 
    การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 
 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจ านวนเงิน  3,903,360.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผชก.(ต2)  ณ วันที่         30 พฤศจิกายน 2566                            6  
เป็นจ านวนเงิน  3,903,360.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

    ตามรายละเอียดด้านล่าง 

ที ่ พ้ืนที่ปฏิบัติงาน 
จ านวนราย  

ต่อป ี
ราคากลาง 

(บาท) 
วงเงินจัดจ้าง 

(บาท) 
ภาษีมูลค่าเพ่ิม 

(บาท) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 

(บาท) 

1 
โซน นศ.1 : ในเขต 
อ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

40,200 8.00 321,600.00 22,512.00 344,112.00 

2 
โซน นศ.2 : ในเขต 
อ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

47,880 8.00 383,040.00 26,812.80 409,852.80 

3 
โซน นศ.3 : ในเขต 
อ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

47,880 8.00 383,040.00 26,812.80 409,852.80 

4 
โซน นศ.4 : ในเขต 
อ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

49,740 8.00 397,920.00 27,854.40 425,774.40 

5 
โซน นศ.5 : ในเขต 
อ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

55,500 8.00 444,000.00 31,080.00 475,080.00 

6 
โซน นศ.6 : ในเขต 
อ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

45,000 8.00 360,000.00 25,200.00 385,200.00 

7 
โซน นศ.7 : นอกเขต 
อ าเภอลานสกา 

45,000 8.00 360,000.00 25,200.00 385,200.00 

8 
โซน นศ.8 : นอกเขต 
อ าเภอพรหมครี ี

45,000 8.00 360,000.00 25,200.00 385,200.00 

9 
โซน นศ.9 : นอกเขต 
อ าเภอพระพรหม 

45,000 8.00 360,000.00 25,200.00 385,200.00 

10 
โซน นศ.10 : นอกเขต 
อ าเภอเฉลมิพระเกียรต ิ

34,800 8.00 278,400.00 19,488.00 297,888.00 

(สามล้านเก้าแสนสามพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,648,000.00 255,360.00 3,903,360.00 

 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
              คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง กฟภ. ก าหนด (อ้างอิงตามหนังสือเลขที่ ต.2กบล.(มต.)1925/2566 
ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2566 อนุมัติ ผชก.(ต2) ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2566) อนุมัติก าหนดราคากลางจ้างเหมา
บุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ าของ กฟต.2 ประจ าปีงบประมาณ 2567  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-2- 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครศรีธรรมราช 

1. นางรภีพร ศิริรักษ์ หผ.บป.กฟจ.นครศรีธรรมราช ประธานกรรมการ 
2. นายชคัทพล พุทธกาล วศก.7 ผมต.กฟจ.นครศรีธรรมราช กรรมการ 
3. นางสาววิภาว ี อมประนาม นบช.4 ผบป.กฟจ.นครศรีธรรมราช กรรมการ 

เขตพืน้ที่ระบบจ ำหนำ่ยของ กำรไฟฟำ้ส่วนภูมิภำคจงัหวดันครศรีธรรมรำช จ ำนวน 10 พืน้ที่  
ที ่ พืน้ทีป่ฏบิตัิงาน ต าบล จ านวนผูป้ฏบิตัิงาน 

1. โซน นศ.1 :ในเขตอ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 
ต.ในเมือง 

1 ราย ต.ท่าเรือ 
ต.มะม่วงสองต้น 

2. โซน นศ.2 :ในเขตอ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

ต.ปากนคร 

1 ราย 
ต.ท่าซัก 
ต.ในเมือง 
ต.คลัง 
ต.บางจาก 

3. โซน นศ.3 :ในเขตอ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

ต.มะม่วงสองต้น 

1 ราย 
ต.ไชยมนตรี 
ต.โพธ์ิเสด็จ 
ต.ก าแพงเซา 

4. โซน นศ.4 :ในเขตอ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช 

ต.ก าแพงเซา  

1 ราย 

ต.ในเมือง 
ต.โพธ์ิเสด็จ 
ต.นาเคียน 
ต.นาทราย 
ต.ท่างิ้ว 

5. โซน นศ.5 :ในเขตอ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช ต.ในเมือง 1 ราย 
ต.ปากนคร 
ต.ท่าไร่ 

6. โซน นศ.6 :ในเขตอ าเภอเมืองนครศรีธรรมราช ต.ปากนคร  1 ราย 
ต.ท่าไร่ 
ต.ปากพูน 

7. โซน นศ.7 : นอกเขตอ าเภอลานสกา ต.เขาแก้ว 1 ราย 
ต.ลานสกา 
ต.ขุนทะเล 
ต.ก าโลน 

8. โซน นศ.8 : นอกเขตอ าเภอพรหมคีรี ต.พรหมโลก  1 ราย 
ต.บ้านเกาะ 
ต.ทอนหงส์ 
ต.อินคีรี 
ต.นาเรียง 

9. โซน นศ.9 : นอกเขตอ าเภอพระพรหม ต.ท้ายส าเภา 1 ราย 
ต.นาพรุ 
ต.ช้างซ้าย 
ต.นาสาร 
ต.ก าแพงเซา 

10 โซน นศ.10 : นอกเขตอ าเภอเฉลิมพระเกียรติ ต.ดอนตรอ  1 ราย 
ต.สวนหลวง 
ต.เชียรเขา 
ต.ทางพูน 
ต.เชียรใหญ่ 



 


